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ÅRSRAPPORT FRA STYRET I STOKKE OG OMEGN TRAVFORENING 2013 
 

Stokke og Omegn Travforening har i dag 447 medlemmer. 56 av medlemmene er barn og ungdom. 

Vår forening har 7 æresmedlemmer: John Haslestad (1990), Lille Hop (2012), Tore Simonsen (2012), 
Jan Løvvold (2012), Egil Johansen (2012), Nuste Enger (2012) og Frank Skarsholt (2013).  

Æresmedlem, Fred Nilsen (1946 – 2013), døde onsdag 19. juni 2013. Vi lyser fred over Freds minne. 

Det er avholdt 6 styremøter. Det har også vært mye kommunikasjon på telefon og epost. Vi har deltatt 
på Høstkonferansen for Buskerud/Telemark/Vestfold samt DNTs høstkonferanse på Gardermoen 

På det første styremøtet etter generalforsamlingen ble styret konstituert og fikk følgende 
sammensetning:  

Leder   Tom Andersen 
Nestleder   Arne Kristiansen 
Kasserer   Elsie Hafskjold 
Sekretær   Hanne E Fadum (3.vara) 
Styremedlemmer:   Janne Rahd, Vidar Thomassen 
Varamedlemmer:   Elin Brekke og Kjell Arne Arthurson 

Ponnitravet 2013 
Ved årsskiftet hadde Stokke og Omegn Travforening følgende aktive ponnier/kusker (antall 
starter/seirer i parentes):   

• Krokstad Maja (11-0, blant de mest startende ponniene i Vestfold ) & Christina Sophie 
Myklebust (16/1 vinner av NM kat A) 

• Rango (11-0)& Maren A.V. Gjermundrød (11-0) som ved årets slutt ikke lenger er ponnikusk, 
men kan se tilbake på 214 starter og 33 seire.  

• Ymer (3-0) & Marius Flåten 

Ponnier og Kusker har gjort det godt også i 2013, med flere rekordforbedringer, Deltagelse under 
OGP, JGP, klasseløpshelgen og hverdagstravet. 

Ponnigjengen i Stokke går inn i 2014 med nye mål og ambisjoner, og det er gledelig å se at ”våre” 
ligger i toppen i Vestfold atter en gang. 

Rutineløpene 
Det er fremdeles vår forening som arrangerer rutineløpene annenhver tirsdag.  Den gamle gjengen: 
Frank Skarsholt, Jon Eilert Arntsen, Svein Lunde, Sigvald Kleppan og Kjell Kristiansen leder 
fremdeles arbeidet. Men også Egil Evensen, Hilde Sunnervik, Martine Skarsholt, Erlend 
Skarsholt og Marius Skarsholt har bidratt - tusen takk til dere alle! 

Sporten – de tobente 
Vidar Hop vant i 2013 sitt første landschampionat med hele 237 seiere og kr, 15.018.908,- innkjørt.  
På søndagen i klasseløpshelgen vant Vidar Hop derby for kaldblodshester med Timian Scott, kriteriet 
for varmblodshester med Stokke-oppdrettede/eide Papagayo E. og hoppederby for kaldblodshester 
med Wik Ida. Totalt ble det hele kr. 1.921.000,- innkjørt for Vidar Hop på jubelsøndagen- en 
fantastisk sterk prestasjon! I tillegg til landschampionatet vant Vidar følgende championater (V75-
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champion, Bjerke, Jarlsberg og Drammen). Og kronen på verket for Vidar i 2013 – nå er han den 
kusken i landet som har kjørt inn mest penger gjennom alle tider, hele kr. 175 637 997,-. 

Eirik Høitomt fulgte opp med å bli nummer 2 på landsstatistikken. Toppremien kom da han vant 
hoppekriteriet for kaldblods. Eirik ble kuskechampion på Klosterskogen. 

Frode Hamre hadde nok en utrolig sesong med sine stallhester. Stallhestene vant hele 256 løp på 921 
starter. Frode Hamre slettet med dette sin egen et år gamle rekord med antall stallseiere på et år. 
Seiersprosenten ble flotte 27,8 %. Innkjørte penger på stallen ble hele kr. 13.440.396,- 

Siv Emilie Løvvold har også i år vært den suverent beste montèrytteren i landet. Hun ble 
landschampion og vant championatet i montè på alle østlandsbanene (Bjerke, Biri, Momarken, 
Jarlsberg, Drammen og Klosterskogen). Totalt ble det 56 seiere og en seiersprosent på hele 40 % i 
montè.  Vi husker aller best den historiske seieren i Rappfots Æresløp med Pål Kristiansens Føynland 
Viktor. Dette var det første kaldblods montèløp noensinne arrangert i V75. 

Kristine Kvasnes er Norges beste kvinnelige kusk og ble nummer to i landet bak Siv Emilie i montè. 
Hun vant Biri All-Round med seier i både i montè- og travløpet med Bullchip. Kristine vant også 
Benn Orres Minneløp i Drammen og hun ble Norgesmester for kvinnelige kusker også i 2013. Kristine 
ble også montè-champion i Bergen. Hun er også mestvinnende stallansatte i foreningen. 

Vår mestvinnende amatørkusk, Tommy Fløysand, har hatt en flott sesong med 7 seiere på Team 
Wessel/Fløysand sine hester. 

Marius Høitomt har hatt en flott sesong og ble mestvinnende stallansatte på Bjerke. 

Beste ponnikusk, Christina Sophie Myklebust, har hatt en flott sesong med blant annet seier i 
Norgesmesterskapet med shettisen Fritz. 

Ellers har våre kusker, trenere og montèryttere hatt en flott sesong. Vi er stolte over å ha med så 
mange aktive fra vår forening som hevder seg i norgestoppen og vi er spesielt glade for å se alle de 
unge lovende aktive som hevder seg med bravur  

Vårt medlem, Kjell Bredholt, er oppdretter av kaldblodshesten Ask Viking. På klasseløpsløps-
auksjonen stod stemningen i taket da Järvsöfaks-sønnen Ask Viking ble solgt for 600. 000 kroner 
under lørdagens kaldblodsauksjon. Geir Gudmestad fikk tilslaget på tidenes dyreste hest kjøpt på en 
norsk auksjon. Hesten er oppdrettet i Stokke . 

Sporten - Hestene 
Mange hester fra foreningen har hatt en fin sesong med seire i både årgangsløp og V75 løp.  Fjorårets 
beste hest og årets Norgesmester, Mr. X.F. Royal, har tjent over en million kroner i år og har vunnet 
flere V75 løp inkludert Gulldivisjonsfinale og det ble totalt åtte seiere på 18 løp gjennom hele året. 
Kriterievinner og årgangstopp, Papagayo E. vant fire seiere på kun fem løp. Vinnerhesten og fersk 
millionær, Remee La Marc, har vunnet syv V75-løp både i bronse, sølv og gulldivisjonen og har totalt 
vunnet hele ni seiere. Photo Va Bene har også hatt en strålende sesong med hele åtte seiere. Blant 
kaldblodshestene er det nybakt millionær Føynland Kongen som har mest innkjørt. Føynland Kongen 
vant løp på Vincennes, Frankrike i mars – imponerende! Slåttodin har også hatt en fantastisk fin 
sesong og vunnet hele syv løp på kun elleve starter 

80 hester har startet til sammen 893 ganger. Totalt ble det 94 seire (36 hester har vunnet) og kr. 
6.103.473- innkjørt på foreningen hester. Det er totalt 152 registrerte hester knyttet til foreningen. 
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Følgende hester har alle tjent over kr. 100.000 i 2013: Mr. X.F. Royal, Papagayo E., Remee La Marc, 
Photo Va Bene, Føynland Kongen, Slåttodin, Anthony Boko, H.M. Streif, Real Child, Speedy Scarlet 
E. og Frk. Flagvinna.  Vedlagt denne årsrapporten er en oversikt med resultater for alle foreningens 
hester som startet i 2013. 

Foreningens dekken til raskeste 2, 3 og 4 åringer 
• 2 årige varmblods – Larry S.E. 1.25,2 eier Geir Nordbotten & Karolina Westling 
• 3 årige varmblods: Papagayo E 1.14,4 eier Tom Andersen & Claes Sjölin 
• 4 årige varmblods: Super Einar 1.15,2 eier Geir Flåten 
• 2 årige kaldblods – ingen har oppnådd offisiell tid 
• 3 årige kaldblods: H.M. Streif 1.27,7 eier Asbjørn Wessel og Tommy Fløysand 
• 4 årige kaldblods: Lome Jarl 1.28,4 eier Pål Kristiansen 

Beste montèhest 
Speedy Scarlet E. vant fire seire i montè, eier og oppdretter Egil Stensrud 

Årets hest 

Ble kunngjort på årsfesten etter generalforsamlingen. Etter en grundig redegjørelse av Elsie 
Hafskjold ble Papagayo E (Coktail Jet - Ann Speedy T) utnevnt til Årets hest i Stokke og 
omegn Travforening og de glade eierne Tom Andersen og Claes Sjölin tok i mot den gedigne 
prisen - en stor hestestatue, dekken, bilde, blomster og stor ære. 

Papagayo E. startet kun fem ganger i 2013. Resultatet ble fire seiere og en annen plass og kr. 
815.000 innkjørt (kr. 163.000 per start). I sitt livs femte start vant Papagayo E (kusket av 
Vidar Hop - trent av Jan Kristian Waaler) det klassiske løpet Norsk Travkriterium på 
en imponerende måte fra dødens. Papagayo ble Månedens hest i TGN i september og han ble 
også kåret som beste treårige hingst/vallak i TGN årsrevy. 

Jarlsberg Hestegalla 2012 

I mars 2013 arrangerte Vestfold Travforbund ”Jarlsberg Hestegalla”. 
Stokkemedlemmene dominerte stort når de høyt hengende prisene ble delt ut. Følgende priser gikk til 
Stokke medlemmer/hester: 

• Årets trener: Frode Hamre 
• Årets kusk: Frode Hamre 
• Årets Montèrytter: Siv Emilie Løvvold 
• Årets ildsjel: Nuste Enger 
• Årets hest: Mr. X.F. Royal 
• Årets unghest: Boogle Superb 

Melsom 
Rettbanen på Melsom benyttes daglig av lokale medlemmer. Den benyttes også en del av tilreisende. 
Vi er godt fornøyd med bruken pr. i dag. Vi har prosjektert påselingsbokser i samarbeid med Melsom, 
der det også vil bli muligheter for å oppbevare vogner. Byggingen har blitt noe utsatt, men vi håper å 
ha påselingsboksen ferdig våren 2014. 

Vi arrangerte aktivitetsdag på Melsom lørdag 4. mai 2013. Tre hester og to ponnier var i kontinuerlig 
aktivitet i hele tre timer og både ¨små og store fikk prøvd seg som kusk eller rytter. Brede smil og mye 
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glede hele tiden. Totalt var ca. 80 personer innom. På grunn av været var det ikke så mange som gikk 
naturstien, men siden vi disponerte den flotte ridehallen på Melsom var det fullt trøkk og godt 
humør hele tiden. 

Premiekjøringen 19. januar 2013 
Følgende vant løp på premiekjøringa: 

1. DNT’s pokal:     Valle Milli, eier Dag Erik Stordal   
2. Jarlsberg Hestesports løp:   Dæmro Eldina, eier Otmar Andersen 
3. Gjensidige Forsikrings løp:  Utopia Zafirah, eier Trygve Barfot 
4. Stokke Stål’s montèløp:  Horgen Kinge, eier Veronica Paltto & Magne Nilsen 
5. Stine Kristiansens ponnigalopp:  Frej, eier Maria Bakkeland 
6. DnB NOR Stokkes løp:   Casanova Chip, eier Jon Inge Ånestad 
7. Omega Termograferings løp:  Stram Vaier, eier Asbjørn Dahle 
8. Euro Carriers løp:   Happy Life, eier Ole Jan Fallet 

 
• Foreningens vandrepokaler til vinnerne av 6. og 7. løp: Casanova Chip og Stram Vaier 
• Stokke kommunes vandrepokal til Veronica Paltto. Denne pokalen går til best plasserte 

montèrytter fra Stokke og omegn Travforening, varmblods og kaldblods annet hvert år. Dette 
året gjaldt det kaldblodsløpet. 

Ulf Thoresens minneløp 2013 
På vegne av vår forening overrakte våre æresmedlemmer Nuste Enger, Jan Løvvold og Egil Johansen 
mini-statuen av Ulf Thoresen til eieren til vinneren av Ulf Thoresens minneløp. Vinneren het Rod 
Stewart og ble kusket av Kenneth Haugstad. 

Stokkedagen på Jarlsberg 8.november 2013 

Stokkedagen ble arrangert på en flott Jarlsberg kveld. I Ulf Thoresen rommet var det stor 
stemning blant æresmedlemmer, sponsorer og andre Stokke medlemmer.  
Stokkemedlemmene Siv Emile Løvvold, Geir Flåten og Thor Borg vant hvert sitt løp i løpet 
av kvelden. Det ble delt ut flotte premier til alle vinnere og det var tydelig på alle glade fjes i 
vinnersirkelen at disse premiene ble satt stor pris på. 

Amatørmatch Årjäng – Jarlsberg 
Årets første oppgjør fant sted i Årjäng den 28. juli, hvor Årjäng amatørene tok en grei seier og ledelse 
i kampen om vandrepokalen 115-72. Deretter ble det et revansjeoppgjør på Jarlsberg 18. august hvor 
vi vant 120-77 på hjemmebane Sammenlagt ble det 192-192 og verdens mest knepne tap. Vi ble rett 
og slett slått på færre 3. plasser! Begge hadde 2 seire og 2 andreplasser, mens Årjäng amatørene hadde 
4 tredjeplasser Stillingen er nå 14-4 til Årjäng i kampen om vandrepokalen. 
På Jarlsberg kjørte Martine Wessel og Helge Skjoldal for Stokke. Tina Marie Løvvold Rønningen 
kjørte for Stokke på Årjäng.  

Sponsing 
Vi har også i år sponset mange av våre unge medlemmer. Ponnitravet har, som vanlig, blitt tilgodesett. 
Ungdommer i utdanning i hestefag har fått støtte. 

På vår generalforsamling den 19.januar 2013 ble det presenter et mulig samarbeidsprosjekt mellom 
vår forening og Stokke Bygdetun. Dette er nå en realitet. 
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Resultat avd. 70 Annen næring

NO 983 605 885 

Konto Regnskap i år

Periode: Jan - Des 2013

00-99Avdeling:

Prosjekt: 0-99999

3000-8999Kontonr:

083 Stokke og omegn Travforening 

Regnskap i fjor

+-

DRIFTSINNTEKTER

3000 34 400,00 34 800,00Medlemskontigenter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3002 13 020,00 13 800,00Premiekjøring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3003 8 000,00 11 940,00Årsfest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3006 1 997,00 0,00Provisjon Folkehesten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3008 14 700,00 14 000,00Stokkedagen på Jarlsberg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3100 209 248,00 209 248,00Bortfall av automatprovisjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3195 19 428,15 11 938,00Ref.M.V.A. diverse utgi fter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Salgsinntekter varer/tjenester 300 793,15 295 726,00

Sum driftsinntekter 300 793,15 295 726,00

DRIFTSKOSTNADER

4000 60 564,05 41 721,84Premiekjøring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4001 6 000,00 15 800,00Hestegalla . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4003 5 392,37 11 500,00Åpen dag Melsom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4004 2 625,00 0,00Kjøp av Folkehestandeler . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4005 2 300,00 1 049,00Diverse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4006 24 000,00 0,00Programkostnad 2010-2012 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4007 7 500,00 0,00Sponset Nordisk kaldblods 2013 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4008 100 000,00 0,00Sponsor Stokke Bygdetun . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4010 1 500,00 699,11Rettbanen på Melsom . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4093 46 704,08 38 013,77Stokkedagen på Jarlsberg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4330 111 557,00 108 583,00Årsfest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4331 5 728,68 7 569,00Årsmøte gaver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4410 11 323,00 26 618,50Blomster/gaver . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .4421 13 558,00 14 546,74Årets hest/dekken årets hest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Forbruk av innkjøpte råvarer etc. 398 752,18 266 100,96

6700 2 500,00 2 000,00Regnskapsføring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6810 2 254,00 2 254,00Data/EDB- kostnad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .6940 1 187,50 6 508,00Porto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7140 10 626,00 8 606,70Styreutgifter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7141 10 806,00 0,00Høstkonferanse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7401 8 900,00 18 500,00Premier/gaver til Ponni . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7403 0,00 18 905,00Stokke klær m/logo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7405 8 000,00 9 000,00Stallmannspremie Stokkeddagen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. .

7410 0,00 2 500,00Sponsor Hambo konken . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7411 0,00 3 500,00Sponsor damedag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7415 0,00 6 000,00Stipend . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7417 0,00 2 000,00Parkering JGP . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7420 0,00 45 000,00Bidrag travutdannelse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7426 9 062,50 9 062,50Miniatyrstatuetter Ulf Thoresen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7454 0,00 1 225,00Vedlikehold speedcarter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Andre innkjøps-,tilvirkn. kostn. etc 53 336,00 135 061,20

Sum driftskostnader 452 088,18 401 162,16
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Resultat avd. 70 Annen næring

NO 983 605 885 

Konto Regnskap i år

Periode: Jan - Des 2013

00-99Avdeling:

Prosjekt: 0-99999

3000-8999Kontonr:

083 Stokke og omegn Travforening 

Regnskap i fjor

+-

Driftsresultat -151 295,03 -105 436,16

8040 81 869,38 89 796,03Renteinntekt, skattefri . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Finansinntekter 81 869,38 89 796,03

8140 134,00 0,00Rentekostnad . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .8171 138,00 127,00Gebyrer . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Finanskostnader 272,00 127,00

Avdelingsresultat -69 697,65 -15 767,13

Utskrif t f ra Agro Økonomi, kjørt 06.01.2014 kl 17:20:50 av John Haslestad Side 2Side 8 av 15
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Tekst i maskinskrift
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Årsregnskap 2013

Stokke og omegn Travforening 

2013 2012Note

Resultatregnskap

 Salgsinntekter 300 793 295 726

SUM INNTEKTER 300 793 295 726

 Vareforbruk, fremmedytelser 398 752 266 101
 Andre kostnader 53 336 135 061

SUM KOSTNADER 452 088 401 162

DRIFTSRESULTAT -151 295 -105 436

 Finansinntekter 81 869 89 796
 Finanskostnader 272 127

ÅRSRESULTAT -69 698 -15 767

NO 983 605 885 Side 1Stokke og omegn Travforening 
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Årsregnskap 2013

Stokke og omegn Travforening 

2013 2012Note

Balanse

 Varebeholdning 27 188 36 250
 Kundefordringer, andre krav 37 789 11 200
 Kontanter, bankinnskudd 2 894 355 3 000 079

SUM EIENDELER 2 959 331 3 047 529

 Bokført egenkapital 3 029 029 3 044 796
 Årets resultat -69 698 -15 767

Egenkapital 2 959 331 3 029 029

 Leverandørgjeld  0 18 500

Sum gjeld  0 18 500

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 2 959 331 3 047 529
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Hestenavn
Inntjent i 
valgt år Antall starter

Antall 
seirer

Antall 
andre

Antall 
tredje

Beste 
km.tid Ansvarlig eiers navn Oppdretternavn

Mr. X.F. Royal 1 034 000 18 8 4 1 11.3 May Kristine Grønvold May Kristine Grønold & Charlotte Liebe
Papagayo E. 815 000 5 4 1 0 14.4 Tom Andersen Egil Stensrud
Remee la Marc 698 000 19 9 2 0 11.9 Kjell Arne Arthurson Sverige
Photo Va Bene 320 500 21 8 3 1 13.4 Vidar Andersen Alexander Heisholt
Føynland Kongen 187 093 15 3 0 3 22.6 Pål Kristiansen John Åge Reinskau
Slåttodin 175 500 11 7 2 0 24.3 Bjørn Inge Ramstad Berit Slåtto Neerbye
Anthony Boko 140 500 19 2 2 3 12.3 Anne Hasle Johansen U.S.A.
H.M. Streif 133 500 20 3 1 6 27.7 Asbjørn Wessel Geir Nordbotten
Real Child 124 500 14 3 3 1 14.0 Tom Andersen Danmark
Speedy Scarlet E. 122 500 15 4 2 4 13.9 Egil Stensrud Egil Stensrud
Frk. Flagvinna 102 500 15 3 3 1 30.2 Trine Lise Fevang Reidar Flaterås & Elisabeth Henriksen
Låhne Vind 97 501 26 3 2 3 26.1 Lene Olsen Anders Magne Låhne
H.M. Hird Balder 93 000 24 2 3 2 26.5 Geir Nordbotten Geir Nordbotten
Føynland Viktor 92 500 7 3 0 0 26.7 Pål Kristiansen Kjell Bredholt
Kengu 89 000 17 2 1 1 27.6 Lene Olsen Lene Olsen
Linnstjernen 72 000 22 3 0 3 31.4 Christiane Wessel Sverre Ims
K.L.M. Skyline 68 500 17 2 1 0 14.1 Gunnar Kværne Sven‐Tore Jacobsen & Hilde Solbakken
Rosmarie 67 817 15 3 3 3 15.6 Preben Søvik Danmark
Charis Angel 67 000 9 1 2 3 16.3 Christian J. Bakke Eva Merethe Langelid
Buck Is Boss 64 500 13 1 3 3 17.2 Knut B. Herbjørnrød Knut B. Herbjørnrød
Phone 64 000 20 1 2 1 14.3 Jørgen Hasle Johansen Danmark
Hjerteborken 61 250 22 0 3 1 25.8 Elsie Hafskjold Amanda M.G. Frøynes‐Knut J. Hansen
Finnskog Fokus 60 953 24 0 5 0 26.8 Gunnar Kværne Henrik Kulblik
Hornnes Balder 60 500 9 2 3 2 29.4 Lisbeth H. Borg Kåre Jørgen Olseng & Marie Olseng
Republique 55 000 9 1 2 1 17.2 Arne Gjerstad Jan‐Egil Øksnevad & Preben Øksnevad
Oddvar 54 500 27 0 3 2 29.8 Anne Grete Rasmussen Morten Antonsen
Elding Tora 54 000 19 0 1 3 25.3 Alf Inge S. Thengs Per Egil Andersen & Per Enger
Beat The Frecel 53 000 11 1 0 2 17.5 Helge Skjoldal Helge Saxeide & Rune Tangen
Krakartau 52 500 14 0 1 4 15.8 Jan Løvvold Bjødne Eskeland
Borg Emil 51 500 22 1 0 1 25.6 Martine Wessel Peder A. Linnerud
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Løve Pål 51 000 20 1 3 2 25.2 Arne Jørgensen Arne Jørgensen
Spiklita 49 500 13 0 1 3 28.3 Bjørn Inge Ramstad Berit Slåtto Neerbye
H.M. Monocerus 45 500 21 0 1 1 13.8 Geir Nordbotten Geir Nordbotten
Forza Victoria 43 500 11 2 0 0 15.5 Rebecka Solbakken Odd A. Stenhaug
Clove Bud 43 500 14 0 3 0 15.6 Jan Erik Hansen Steinar Olsen
Finnskog Frikk 43 000 22 0 0 3 27.4 Mette‐Marit Kværne Henrik Kulblik
Søs Siem 41 757 15 3 1 0 15.0  Geir Lerbo Danmark
Lome Jarl 40 500 7 0 2 1 28.4 Pål Kristiansen Erling Hasle
Sloppy Joe 37 000 16 0 1 3 17.4 Tom‐Reinert Karlsen Tom‐Reinert Karlsen & Jan M. Hansen
Haake Ole 36 500 12 1 0 1 31.6 Arne Kristiansen Knut Haakenstad
I'll Be Gone 36 000 19 1 0 0 16.3 Martine S. Skarsholt Reidun Bøhn
Høibyrauen 34 000 9 1 1 0 28.1 Asbjørn Wessel Alf Fuglem
Wilma Rudolph 34 000 12 0 1 2 15.2 Siv Emilie Løvvold Andre Aronsen
Happy Life 30 500 6 1 0 0 19.8 Ole Jan Fallet Liv Wensaas
Eminent H. 30 500 8 1 1 1 28.6 Jan Løvvold Tom‐Erling Hem
Pirana 25 901 10 0 1 1 11.7 Finn W. Jensen Danmark
Becky's Mr. Duero 24 500 4 1 1 0 18.1 Jan Erik Hansen Ivar Hogsrud
Be My Bullet 22 000 3 1 0 0 19.1 Knut Roar Stein Per‐Ole Tysland
Hurdalsgutten 22 000 8 0 1 1 29.2 Erik Hem Audun Morten
Bueno di Quattro 21 000 12 0 1 0 15.4 Svein Tore Røynestad Nederland
Lonely Star 21 000 9 0 1 2 17.4 Narve Ydse Svein Hauane
Gjærlaus 19 500 6 0 2 0 28.8 Vebjørn Anholt Erling Anholt
Cronus Tariel 18 000 10 0 0 0 19.7 Toril Haraldsen Toril Haraldsen
Reve de la Vie 17 500 5 0 1 1 17.9 Stian Eilertsen Italia
Neslands Tron 17 000 4 1 0 0 37.2 Trond Martinsen Trond Helge Strandskogen
Super Einar 16 500 8 0 1 0 15.2 Geir Flåten Liss Landrø & Bård Landrø
Bella Belinda 16 500 14 0 0 0 16.9 Knut Roar Stein Roy Martin Skjelbred & Knut Stein
Trinket 13 500 10 0 0 0 15.4 Toril Haraldsen Simona Eskeland
Thor Hovmand 12 500 6 0 2 0 16.7 Geir Lerbo Danmark
X.O. Hornline 12 000 6 0 1 1 14.1 Janne Rahd Sverige
Seal The Deal 10 000 3 0 0 0 21.2 Stian Eilertsen Laila Laane
Gullmille 10 000 4 0 0 0 35.0 Kari Bye Kari Bye
Zantana Transs R. 9 500 6 0 0 1 15.2 Elsie Hafskjold Tyskland
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Zam Zam 8 500 6 0 0 0 20.9 Kjell Ølstad Nederland
Pas på Jokum 7 500 1 0 1 0 13.7 Morten Svenningsen Danmark
Askehaug Kongen 7 000 10 0 0 0 36.9 Gerd Iren Tala Ole Reino Tala
Elding Frøya 6 500 2 0 0 1 35.1 Asbjørn Wessel Gunvald Åsegård
Bogle Superb 6 000 7 0 0 0 14.7 Thor Einar Holmen Ingar Hagen
Thai Jasmine 5 000 5 0 0 0 20.5 Knut B. Herbjørnrød Siv Teigen Bergslien
Eddapila 5 000 5 0 0 0 32.1 Toril Haraldsen Kjell Løvdal
Larry S.E. 4 201 1 0 0 0 25.2 Geir Nordbotten Sverige
Mustango Rem 4 000 5 0 0 0 18.6 Øyvind Moen Renate E. Sæthereng & Randi Ø. Moen
Mjølner Lykke 4 000 2 0 0 0 38.1 Trude Meland Bertelsen Jan Roar Mjølnerød
Wonder 3 500 2 0 0 1 19.0 Sandra Davidsen Sandra Davidsen
H.M. Nordwest 2 000 4 0 0 0 38.2 Geir Nordbotten Geir Nordbotten
Turbo Knuse 2 000 4 0 0 0 38.3 Katrine R. Engebretsen Katrine R. Engebretsen
Deliberate Vision 0 1 0 0 0 16.1 Kjell Wilhelmsen Ann Berit Sagedal
Jewel Image 0 1 0 0 0 19.8 Helene G. Nachjem Inger Thorstensen Ryen
Viktor Rozzi 0 3 0 0 0 30.2 Silje Kristin Eilertsen Torbjørn Mæland
Karolita 0 2 0 0 0 40.4 Veronica Karo May‐Linn Gabrielsen
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REFERAT FRA GENERALFORSAMLINGEN I  

STOKKE OG OMEGN TRAVFORENING FOR 2012 

Generalforsamlingen ble holdt i Ulf Thoresen lokalene på Jarlsberg 19. januar 2013. 

Foreningen har 458 medlemmer hvorav 62 er barn og ungdommer. 
Tidligere leder gjennom hele 26 år, Frank Skarsholt, ble utnevnt til æresmedlem. 

Nytt styre i foreningen er som følger: 
Tom Andersen, leder 
Arne Kristiansen, nestleder 
Janne Rahd, Elsie Hafskjold og Vidar Thomassen er styremedlemmer 

Ponnitravet i foreningen har 5 aktive ponnier og kusker som har gjort det veldig bra i 2012 med bl a 
flere seire og rekordforbedringer inkl norske rekorder. 

Frode Hamre hadde en utrolig sesong med sine stallhester. Stallhestene vant hele 170 løp på 684 
starter. Frode Hamre slettet med dette Karsten Buers gamle rekord med antall stallseire på et år. 
Seiersprosenten ble fantastiske 24,9%. Innkjørte penger på stallen ble hele kr. 9.990.189,- 

Våre beste kusker har hatt en flott år og de beste har vært: 
• Eirik Høitomt 200 seire, champion i Drammen og vant blant annet «langløpet» i Forus Open 

helgen med O.O. Seven V.P 
• Frode Hamre 153 seire, blant annet treårsløp i Oslo Grand Prix helgen, Forus Open helgen og 

3-årsfestival med Xquisite Chocolate 
• Vidar Hop 135 seire, blant annet DNT 5-årsløp med Spydermann Ø.K., Jarlsberg Grand Prix 

med Viking Frecel, hoppekriteriet med Wik Ida og Axel Jensens Minneløp med Broadway Legs 
 

Ellers har våre kusker, trenere og montéryttere hatt en fint sportslig år. Siv Emile Løvvold ble 
landschampion i monté og vant championatet i monté på Bjerke, Klosterskogen, Sørlandet og Biri. 
Hun ble også  amatør champion på Jarlsberg. 

Mange hester fra foreningen har hatt en fin sesong med seire i både årgangsløp og V75 løp. 78 hester 
har startet til sammen 805 ganger. Totalt ble det 79 seire (33 hester har vunnet) og kr. 4.984.693,- 
innkjørt på foreningen hester. Det er totalt 147 registrerte hester knyttet til foreningen. 

Årets hest i foreningen ble Mr X.F. Royal. Foreningens dekken til raskeste 2, 3 og 4 åringer ble delt ut 
til : 

• 2 årige vamblodsThor Hovmand 1.22,6 eier Geir Lerbo 
• 3 årig varmblods: Super Einar 1.16,4 eier Geir Flåten 
• 4 årig varmblods: Remee La Marc 1.12,8 eier Stall La Marc 
• 3 årig kaldblods: Lome Jarl 1.31,6 eier Pål Kristiansen 
• 4 årig kaldblods: H.G. Imar 1.27,2 eier John Hasle og Vidar Hop 
•  

Beste montéhest ble Reven N. Seven, 2 seire i monté, eier May-Tone Kristiansen 
 
Sign  
Styret 
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